РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от  «27» июня 2013г. № 359
г. Железногорск – Илимский
«О внесении изменений в Решение Думы Нижнеилимского муниципального района             от 28.02.2013г. № 289 «О внесении изменений в Регламент Думы Нижнеилимского муниципального района», утвержденный Решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 31.01.2008г. № 290»
В связи с отзывом с государственной регистрации Решения Думы Нижнеилимского муниципального района от 31.01.2013г. № 280 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Нижнеилимский район» и невступлением его в законную силу, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Думы Нижнеилимского муниципального района от 28.02.2013г.       № 289 «О внесении изменений в Регламент Думы Нижнеилимского муниципального района, утвержденный Решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 31.01.2008г. № 290», следующие изменения:

а) в преамбуле Решения Думы Нижнеилимского муниципального района от 28.02.2013г. № 289 слово «решений» заменить словом «Решения», знак «№», цифры «280» исключить.
2. Администрации Нижнеилимского муниципального района опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Думы Нижнеилимского муниципального района».

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Нижнеилимского муниципального района.

Мэр
Нижнеилимского муниципального района

               Н.И.Тюхтяев